
 

 

正会員・協力会員・特別会員各位                                 平成 30 年 ５月 吉日 

                                          一般社団法人 東京都建築士事務所協会 たちかわ支部 

                                                                   支 部 長 大久保精則 
                                        副支部長 古賀史高 
                                               副支部長 川﨑和彦 

 

                                                                                  

たちかわ支部『夏期納涼バーベキュー親睦会』のご案内 

 

  拝啓 梅雨空の日が続きますが、会員の皆様におかれましてはお元気でお過ごしのことと存じます。 

さてこの度、恒例の夏期納涼バーベキュー親睦会を下記の要領で開催することとなりました。 

お忙しい方もちょっと骨休みとし、秋川の涼風を浴びながら仲間で語り合おうではありませんか。 

 会員・協力会員と所員やご家族の皆様の参加は親睦会を盛り上げると共に、当支部のエネルギーの源とな

りますので、是非ともご協力の程をお願い申し上げます。 

さあ 楽しい１日を過ごしましょう。                            敬具 

記 

 

 日  時        平成 30 年７月 21 日（土）※雨天時決行 

 場  所         秋川国際マス釣場    ※詳細：別紙参照 

                「夏と言えば渓流釣りとバーベキュー！  

                       バーベキューなら秋川！」 

 開催時刻       ＡＭ １０：００ （秋川国際マス釣場） 

              ＊ 電車でお越しの場合は、武蔵五日市駅前に AM９：２５集合とします。 

                       ＊ お車でお越しの場合は、現地集合とします。 

            ＊ 当日、小型バスにて現地まで送迎があります。 

送迎バスの利用を希望する方は申し込み用紙に 送迎バス に印を願います。 

又、ご希望の乗降場所に印を願います。 

 

注） お車で参加される方は、駐車場が込み合う場合がありますので、早めに 

来られる事をお勧めします。尚、釣り場営業開始は AM８：００です。  

                           注） 当日は飲酒を伴う行事と成りますので、飲酒をされる方の車での参加 

                は、お控えください。                      

                    

 参加費用（予定）    大 人   ： ３，５００円 

           女 性・子 供 ： ２，０００円   注）子供は、中学生・高校生 

             子 供   ：     ０円   注）小学生以下 



 

 

※事務所所員やご家族の方の参加も大歓迎です！ 

 出欠を７月７日（土）までに、川﨑（０４２－５９４－９１９６）宛、ＦＡＸをお願いい

たします。 

 

 
切らずにＦＡＸ願います 

 

 平成３０年７月２１日（土）の「夏期納涼バーベキュー親睦会」に  

          参加  ・  欠席    します 

  会 社 名 

 事務所名                                           

 

     参加者氏名                    年齢    （男・女・子供）    

 

 参加者氏名                    年齢    （男・女・子供）    

 

参加者氏名                    年齢    （男・女・子供）   

  

参加者氏名                    年齢    （男・女・子供）    

 

参加者氏名                    年齢    （男・女・子供）   

 

参加者氏名                    年齢    （男・女・子供）   

  

参加方法： 送迎バス ・ 電車 ・ 車   （参加の場合いずれかに○をしてください。） 

  

１． コアシティ立川前  ２．昭島駅北口駅前ロータリー  ３．武蔵五日市駅前ロータリー 

※送迎バスをご利用の方はご希望の乗降場所に○をしてください。 

 

コメント；                                           

  お手数ではございますが、出欠のいずれかに○をし、会社名（事務所名）・参加者氏名及び年齢を記入し、

ご返送下さいます様お願い申し上げます。年齢は保険に加入の際に必要となりますので記入願います。 


